
Specifikace

Notebook HP ZBook Create G7
Nový standard pro náročné kreativce

Vykreslování v reálném čase. Elegantní
design. Úžasná kombinace výkonu a
rozměrů. Jste připraveni na pracovní revoluci?
Grafiku NVIDIA® GeForce® a dechberoucí
výkon počítače Z ocení každý profesionál.

Společnost HP doporučuje systém
Windows 10 Pro pro firmy

Výkon, který si zaslouží každý profesionál

Vysoce výkonný počítač Z poprvé využívá grafiku NVIDIA® GeForce®. Díky až 32GB
paměti, procesorům Intel® Core™ i9  a 2TB úložišti NVMe můžete tvořit, upravovat,
vykreslovat, hrát a streamovat odkudkoli. Nezávisle na složitosti pracovních
postupů.

Stvořeno pro cestování

Představujeme nejmenší 15" notebook HP pro tvorbu a hraní. Náš revoluční design s
lehkým hliníkovým rámem odolným vůči poškrábání disponuje téměř
bezrámečkovou obrazovkou a baterií s dlouhou výdrží.

Intuitivní. Inovativní. Inspirativní.
Důmyslné provedení v kombinaci s promyšleným designem. Tvořte a hrajte při
maximálním výkonu díky revolučnímu chlazení s parní komorou a termálnímu
systému s kapalnými krystaly. Naše neuvěřitelně tichá a pohodlná klávesnice nyní
disponuje volitelným kreativním rozložením

Díky systému Windows 10 Pro s podporou technologie HP pro spolupráci a připojení
můžete pracovat odkudkoli, aniž byste omezovali výkon nebo zabezpečení.
Využívejte špičkovou vizualizaci a bezproblémové vykreslování největších projektů
díky grafice NVIDIA® GeForce® RTX nové generace.
Pozvedněte multitasking na novou úroveň díky procesoru Intel® Core™ i9 až 10.
generace, který hravě zvládá komplexní aplikace s více vlákny jako Adobe Premier
Pro®, a zrychlete chod aplikací s jedním vláknem jako Autodesk 3ds Max.
Realizujte projekty díky až 32GB paměti RAM zajišťující vysoký výkon při
vykreslování, úpravách a simulacích.
Zpracovávejte více úloh současně a ušetřete za externí disky díky až 2TB místnímu
úložišti NVMe.
Reproduktory speciálně vyladěné odborníky z Bang and Olufsen vás obklopí
bohatým zvukem a umožní dokonalý a autentický poslech hudby. Užívejte si
nejvýkonnější reproduktory s nejhlubšími basy, které nemá žádný jiný notebook HP.
Připojte se k jakékoli síti díky různým možnostem připojení: Dva porty USB-C®
Thunderbolt™, Mini DisplayPort™, nabíjecí port USB 3.0, konektor pro sluchátka a
port AC.
S kompletně přepracovaným, moderním úsporným systémem budete vždy
připraveni na nečekanou inspiraci. Moderní úsporný systém nedisponuje režimem
spánku ani režimem vypnutí, udržuje zařízení připojené a připravené na práci,
kdykoli je třeba.
Využívejte přenos dat přes rozhraní Wi-Fi® 6, které je až 3x rychlejší.
HP Sure View vás okamžitě ochrání před vizuálními útoky. HP Sure Start a Sure
Sense vás ochrání před firmwarovými a malwarovými útoky.
Vysoce recyklovatelný a lehký hliníkový povrch s lakovanými karbonovými vlákny s
5x vyšší odolností vůči odření znamená odolnější, tenké a recyklovatelné zařízení.
Naše počítače ZBook byly navrženy tak, aby prošly rozsáhlým testováním podle
normy MIL-STD 810H.

1

5

6

7,8

9

10,11,50

12,13,21,23

12

13,14,15

16



Produktový list | Notebook HP ZBook Create G7 Společnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro pro firmy

Notebook HP ZBook Create G7 Tabulka s technickými údaji

Dostupné operační systémy

Windows 10 Pro 64 – společnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro pro firmy
Windows 10 Home 64
Windows 10 Pro pro pracovní stanice 64
Ubuntu 20.04
FreeDOS 3.0

Rodina procesorů Procesor Intel® Core™ i5 10. generace; Procesor Intel® Core™ i7 10. generace; Procesor Intel® Core™ i9 10. generace

Dostupné procesory

Intel® Core™ i7-10750H s grafikou Intel® UHD (základní frekvence 2,6 GHz, max. 5,0 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 12 MB
mezipaměti L3, 6 jader); Intel® Core™ i5-10400H s grafikou Intel® UHD (základní frekvence 2,6 GHz, max. 4,6 GHz s technologií Intel®
Turbo Boost, 8 MB mezipaměti L3, 4 jádra) podporuje technologii Intel® vPro®; Intel® Core™ i7-10850H s grafikou Intel® UHD (základní
frekvence 2,7 GHz, max. 5,1 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 12 MB mezipaměti L3, 6 jader) podporuje technologii Intel® vPro®;
Intel® Core™ i9-10885H s grafikou Intel® UHD (základní frekvence 2,4 GHz, max. 5,3 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 16 MB
mezipaměti L3, 8 jader) podporuje technologii Intel® vPro®

Maximální paměť 32GB paměť DDR4-2933 SDRAM bez ECC 
Pájený paměťový modul. Podporuje dvoukanálovou paměť.

Interní paměť 256 GB max. 2 TB Disk PCIe® Gen 3 x 4 NVMe™ M.2 SSD
max. 512 GB Disková jednotka SSD PCIe® NVMe™ M.2 SED

Velikost displeje (úhlopříčka, metrické
jednotky)

39,6 cm (15,6")

Monitor

39,6cm (15,6") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), antireflexní úpravou, 400 nity, nízkou spotřebou a 72% NTSC; 39,6cm (15,6")
displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), antireflexní úpravou, 1 000 nity, 72% NTSC a integrovaným filtrem ochrany soukromí HP
Sure View Reflect; 39,6cm (15,6") displej IPS HDR 400 s rozlišením 4K UHD (3 840 x 2 160), antireflexní úpravou, 600 nity, 100% DCI-P3 a
technologií HP DreamColor nové generace; 39,6cm (15,6") dotykový displej UWVA BrightView HDR 500 s rozlišením 4K UHD (3 840 x 2
160), sklem Corning® Gorilla® 6, 400 nity a 100% DCI-P3 

Dostupná grafika

Integrováno: Grafika Intel® UHD
Samostatná: NVIDIA® GeForce RTX™ 2080 SUPER™ s technologií Max-Q (8 GB vyhrazené paměti GDDR6); NVIDIA® GeForce RTX™ 2070
SUPER™ s technologií Max-Q (8 GB vyhrazené paměti GDDR6); NVIDIA® GeForce RTX™ 2070 s technologií Max-Q (8 GB vyhrazené paměti
GDDR6)

Zvuk Zvuk od Bang & Olufsen, stereofonní reproduktory (2x výškový, 2x basový), zadní mikrofon a dva digitální mikrofony HP, funkční klávesy
pro zvýšení a snížení hlasitosti, kombinovaný konektor pro mikrofon/sluchátka, zvuk HD s 150Hz potlačením basů

Rozšiřující sloty 1x čtečka karet SD 4.0  (Port SD 4.0 podporuje karty SD nové generace a je kompatibilní s médii SD, SDHC, SDXC)

Porty a konektory
Pravá strana: 1x napájecí konektor; 1x Mini DisplayPort™ 1.4; 2x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s
Levá strana: 1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon; 1x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s
(nabíjecí)

Vstupní zařízení
Klávesnice HP Z Command – plnohodnotná klávesnice s podsvícením, odtokovým žlábkem a klávesami DuraKeys, odolná vůči polití;
Klávesnice HP Premium Collaboration – plnohodnotná klávesnice s podsvícením a klávesami DuraKeys, odolná vůči polití  HP Z
Command Keyboard only available in the US.;

Komunikace WLAN: Intel® Wi-Fi 6 AX201 (2x2) a Bluetooth® 5 vPro™; Intel® Wi-Fi 6 AX201 (2x2) a Bluetooth® 5 bez vPro™ ;

Fotoaparát 720p infračervená webkamera HD s dočasným potlačením hluku 

Software Vyhledávač Bing pro IE11; Zakoupení produktu Office; HP Hotkey Support; HP Noise Cancellation; HP Performance Advisor; Nativní
podpora Miracast; HP Connection Optimizer; HP ZCentral Remote Boost

Správa zabezpečení

Modul Absolute Persistence; HP BIOSphere s funkcí Sure Start; HP Device Access Manager; HP Power On Authentication; Integrovaný
bezpečnostní čip TPM 2.0; Zabezpečení hlavního spouštěcího záznamu; Ověřování před spuštěním; Microsoft Security Defender; HP Sure
Click; HP Secure Erase; HP Manageability Integration Kit; HP Sure Sense; HP Sure Recover Gen3; HP BIOSphere Gen6; HP Client Security
Suite Gen6; HP Sure Start Gen6; HP Sure Run Gen3; HP Sure Admin; HP Image Assistant; MS Bitlocker Encryption; HP Proactive Security;
Slot pro bezpečnostní zámek Nano

Čtečka otisků prstů Čtečka otisků prstů (vybrané modely)

Napájení 200W externí napájecí adaptér HP Slim Smart AC

Typ baterie 6článková Li-ion polymerová HP s dlouhou výdrží (83 Wh)

Životnost baterie Až 14 h

Doba nabíjení baterie Podporuje rychlonabíjecí funkci HP Fast Charge: přibližně 50 % kapacity baterie za 30 minut

Rozměry 35,4 x 23,46 x 1,79 cm (s nedotykovým displejem); 35,4 x 23,46 x 1,75 cm (s dotykovým displejem)

Hmotnost Základní hmotnost 1,92 kg (Hmotnost se liší podle konfigurace a jednotlivých dílů.)

Kompatibilita s požadavky na
energetickou efektivnost

K dispozici konfigurace s certifikací ENERGY STAR® a registrací EPEAT® Gold

Specifikace dopadu na udržitelnost Nízký obsah halogenů

Záruka Tříletá omezená záruka a nabídka služeb (3-3-0) obsahuje tříletou záruku na náhradní díly a práci. Podmínky záruky se mohou v
jednotlivých zemích lišit.

 

1

1

1

 5

2,3,4,6,49

2,3,4,6,49

7,8,9

10,50

10

15,25,26,27,28,29

15,18,19,20,21,22

13,18,22,23,51

11

12,13,52

24

14,54

16,17

30,31,32,33

34,35,36,37,38,39,40,41,42,43

48

47

44

47

45, 54

46



Produktový list | Notebook HP ZBook Create G7 Společnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro pro firmy

Notebook HP ZBook Create G7

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

15,6" brašna s horním otvorem HP
Business

Když notebook potřebujete používat v práci i na cestách, potřebujete pouzdro, které vám
zaručí jeho bezpečí. Brašna s horním otvorem HP 15.6 Business je skvělým pomocníkem,
neboť má zamykatelné  kapsy na zip, bezpečnou kapsu RFID a spoustu místa pro zařízení s
úhlopříčkou až 15,6“ a další každodenní nezbytnosti.
Produktové číslo: 2SC66AA

Dok HP Thunderbolt G2 s
kombinovaným kabelem

Objevte nové možnosti dokování a zvyšte produktivitu s naším nejuniverzálnějším dokem
Thunderbolt™ – malým sofistikovaným dokem HP Thunderbolt G2. Byl navržen pro flexibilní
pracovní prostory a nabízí funkce síťové správy , konektivitu USB-C™  a volitelný integrovaný
zvuk.
Produktové číslo: 3TR87AA

150W adaptér HP Slim Smart (4,5
mm)

Přidejte další adaptér a budete mít jeden vždy k dispozici v kanceláři i doma.
Produktové číslo: 4SC18AA

3 roky hardwarové podpory HP
následující pracovní den v místě
instalace pro notebooky

Získejte pro své zařízení tříletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalifikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Produktové číslo: U4414E

1

1 2

3



Produktový list | Notebook HP ZBook Create G7 Společnost HP doporučuje systém Windows 10 Pro pro firmy

Notebook HP ZBook Create G7

Poznámky pod čarou se zprávami

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence
se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Volitelné konfigurovatelné funkce.
 Jedna miliarda barev díky technologii A-FRC.
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru,

ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 se aktualizuje automaticky. Tato funkce je vždy zapnutá. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz
http://www.windows.com.
 NVIDIA®, logo NVIDIA® a NVIDIA® GeForce® jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence

se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguraci hardwaru i softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Software Adobe Premier Pro® a Autodesk 3ds Max se prodává samostatně.
 Až 32GB paměť je volitelné konfigurovatelné příslušenství.
 V případě pevných disků: 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 30 GB (Windows 10) místa na disku je vyhrazeno pro software na obnovu systému.
 Modul Wi-Fi 6 nabízí 3x rychlejší přenosovou rychlost ve srovnání s modulem Wi-Fi® 5. Vychází z minimálních požadavků rozhraní Wi-Fi 5 80 MHz a Wi-Fi 6 160 MHz při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními, která jsou připojená ke

stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač s podporou rozhraní 802.11ax (Wi-Fi 6), který se prodává samostatně. K dispozici pouze v zemích, kde je podporováno rozhraní 802.11ax.
 Integrovaný ochranný filtr HP Sure View je volitelné příslušenství, které je třeba přidat do konfigurace při nákupu.
 HP Sure Start Gen5 je k dispozici na vybraných počítačích HP s procesory Intel. Dostupnost je k dispozici ve specifikacích produktu.
 HP Sure Sense vyžaduje systém Windows 10. Dostupnost naleznete ve specifikacích produktu.
 Splňuje standard MIL-STD. Testování MIL-STD není určeno k prokázání vhodnosti pro zakázky ministerstva obrany USA nebo pro vojenské použití. Výsledky testů nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích

podmínkách. Náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care s ochranou před náhodným poškozením.
 

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita, systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru,
ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS. Systém Windows 10 se aktualizuje automaticky. Tato funkce je vždy zapnutá. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a mohou existovat další požadavky pro aktualizace. Viz
http://www.windows.com.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence

se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Rychlost procesoru představuje režim maximálního výkonu; v režimu optimálního využití baterie procesory poběží na nižší výkon.
 Výkon technologie Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Další informace naleznete na stránce www.intel.com/technology/turboboost.
 Přeinstalovaný systém Ubuntu 20.0 bude k dispozici v 2. polovině roku 2020
 Některé funkce technologie vPro, např. Intel Active Management a Intel Virtualization, vyžadují pro svou činnost doplňkový software třetích stran. Dostupnost budoucích aplikací virtuálních zařízení pro technologii Intel vPro je závislá na

dalších poskytovatelích softwaru. Kompatibilita s budoucími „virtuálními zařízeními“ se teprve musí stanovit.
 Vzhledem k nestandardnímu charakteru některých paměťových modulů jiných výrobců doporučujeme použít značkové moduly HP k zajištění kompatibility. Pokud zkombinujete paměti s různými rychlostmi, systém poběží na nižší

paměťovou rychlost.
 Paměť je připájená a nelze ji rozšířit.
 Konfigurace paměti mohou být omezeny na určité konfigurace procesoru/grafiky.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 35 GB místa na disku je rezervováno pro software na obnovu systému.
 Média SD se nedodávají se zařízením, k využití slotu jsou zapotřebí kompatibilní média.
 Port HDMI 2.0 je kompatibilní se samostatnou grafikou, grafika Intel® UHD disponuje portem HDMI 1.4.
 Port HDMI 2.0 využívají konfigurace s grafikou Intel® UHD a NVIDIA Quadro T1000 nebo T2000. Port miniDP 1.4 využívají konfigurace s grafikou NVIDIA Quadro RTX 3000 nebo vyšší.
 Bezdrátový přístupový bod a služby internetového připojení jsou prodávány samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11.

Specifikace pro rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost notebooku komunikovat s ostatními zařízeními sítě 802.11ax. K
dispozici pouze v zemích, kde je podporováno rozhraní 802.11ax.

 Zobrazení v rozlišení UHD vyžaduje obsah UHD.
 Zobrazení v rozlišení HD vyžaduje obsah HD.
 Funkce ověření obličeje Windows Hello používá kameru, která je speciálně nakonfigurována pro infračervené zobrazení z blízké vzdálenosti využívané k odemknutí zařízení se systémem Windows a také k odemknutí služby Microsoft

Passport.
 Konfigurace UMA a samostatná konfigurace podporuje 3 nezávislé displeje při připojení k doku HP UltraSlim (prodává se samostatně) – max. rozlišení = 2,5K při 60 Hz (DP1) a 2,5K při 60 Hz (DP2) a FHD (VGA), podpora 3 nezávislých displejů

při připojení k doku HP Thunderbolt G2 (prodává se samostatně) – max. rozlišení = 2,5K při 60 Hz (DP1) a 2,5K při 60 Hz (DP2) a FHD (VGA) nebo 4K při 60 Hz (jeden port DP) a 4K při 60 Hz (výstupní port Type-C s adaptérem Type-C na DP).
 Podpora dekódování HD, DX12, HDMI 1.4, HDCP 2.2 přes DP až 4K při 60 Hz a HDMI až 4K při 30 Hz.
 Sdílená grafická paměť (UMA) využívá část celkové paměti systému pro grafický výkon. Systémovou paměť vyhrazenou na grafické výpočty nemají programy k dispozici pro jiné účely.
 Kabel HDMI se prodává samostatně.
 Konfigurace grafiky mohou být omezeny na určité konfigurace grafiky/paměti.
 Kabel miniDP se prodává samostatně.
 K dispozici pouze v USA.
 HP Sure View je volitelné příslušenství, které vyžaduje konfiguraci při zakoupení.
 HP Sure View bude k dispozici v 2. polovině roku 2020.
 Možnosti displeje mohou být omezeny na určité konfigurace procesoru/grafiky.
 Certifikace VESA pro HDR 400 a HDR 500 True Black čekají na vyřízení.
 Rozlišení závisí na parametrech monitoru a nastavení jeho rozlišení a hloubky barev.
 Aplikace HP ZCentral Remote Boost není na pracovních stanicích Z předinstalována, ale lze ji stáhnout a spustit na všech stolních počítačích a noteboocích Z bez nutnosti zakoupení licence. U odesílacích zařízení jiných značek než Z je

vyžadována trvalá individuální licence nebo trvalá flexibilní licence na současně spuštěných verzích a zakoupení aplikace ZCentral Remote Boost Software Support. RGS vyžaduje operační systém Windows, RHEL (7 nebo 8), UBUNTU 18.04 LTS
nebo HP ThinPro 7. Operační systém MacOS (10.13 nebo novější) je podporován pouze na straně přijímače. Vyžaduje síťové připojení. Software je k dispozici ke stažení na adrese hp.com/ZCentralRemoteBoost.

 Pomocí bezdrátové technologie Miracast může počítač promítat projekci na televizory, projektory a přehrávače streamovaných médií, které rovněž podporují Miracast. Miracast můžete použít pro sdílení obsahu obrazovky počítače a k
promítání prezentací. Další informace: http://windows.microsoft.com/en-us/windows-8/project-wireless-screen-miracast.

 HP Performance Advisor – software HP Performance Advisor umožňuje využívat pracovní stanici HP na maximum již od prvního dne. Další informace a soubory ke stažení jsou k dispozici na adrese
https://www8.hp.com/us/en/workstations/performance-advisor.html

 HP Connection Optimizer vyžaduje systém Windows 10.
 HP BIOSphere Gen5 je k dispozici na vybraných počítačích HP Pro, Elite a ZBook. Podrobnosti jsou k dispozici ve specifikacích produktu. Funkce se mohou lišit v závislosti na platformě a konfiguraci.
 Agent Absolute je při dodání vypnutý a zákazníci jej mohou aktivovat, jakmile si zakoupí předplatné. Předplatná je možné zakoupit na dobu až několika let. Služba je omezena, ověřte si podmínky společnosti Absolute týkající se dostupnosti

mimo USA. Služba záruky absolutního obnovení se řadí mezi omezené záruky. Záruka podléhá určitým omezením. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.absolute.com/company/legal/agreements/computrace-agreement.
Odstranění dat je volitelná služba poskytovaná společností Absolute Software. Při využití této služby se záruka obnovení stává neplatnou. Aby zákazníci mohli využít službu odstranění dat, musí nejprve podepsat předautorizační dohodu a
buď získat kód PIN, nebo si zakoupit jeden či více tokenů RSA SecurID od společnosti Absolute Software.

 Aktualizace vyžadují internetové připojení a výslovný souhlas s používáním aplikace Microsoft Defender.
 HP Manageability Integration Kit je ke stažení na adrese http://www.hp.com/go/clientmanagement.
 Bezpečnostní zámek se prodává samostatně.
 HP Client Security Manager Gen5 vyžaduje systém Windows a je k dispozici na vybraných počítačích HP Pro, Elite a ZBook. Podrobnosti naleznete ve specifikacích produktu.
 HP Sure Recover Gen2: Dostupnost je k dispozici ve specifikacích produktu. Vyžaduje otevřené kabelové síťové připojení. Není k dispozici na platformách s více interními úložišti. Pokud chcete zamezit ztrátě dat, je třeba před použitím

aplikace HP Sure Recover zálohovat důležité soubory, data, fotografie, videa atd. HP Sure Recover (Gen1) nepodporuje platformy s pamětí Intel® Optane™.
 HP Sure Recover s technologií Embedded Reimaging Gen2 je volitelné příslušenství, které vyžaduje konfiguraci při zakoupení. Dostupnost je k dispozici ve specifikacích produktu. Není k dispozici na platformách s více interními úložišti. Pokud

chcete zamezit ztrátě dat, je třeba před použitím zálohovat důležité soubory, data, fotografie, videa atd. HP Sure Recover s technologií Embedded Reimaging (Gen1) nepodporuje platformy s pamětí Intel® Optane™.
 HP Client Security Manager Gen5 vyžaduje systém Windows a je k dispozici na vybraných počítačích HP Pro, Elite a ZBook. Podrobnosti jsou k dispozici ve specifikacích produktu.
 HP Sure Start Gen5 je k dispozici na vybraných počítačích HP s procesory Intel. Dostupnost je k dispozici ve specifikacích produktu.
 Výdrž baterie se liší v závislosti na konkrétním modelu, konfiguraci, spuštěných aplikacích, funkcích, míře využití, bezdrátovém připojení a nastavení řízení spotřeby. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně

klesá. Další podrobnosti jsou k dispozici ve srovnávacím testu baterií MobileMark14 na adrese https://bapco.com/products/mobilemark-2014/.
 Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Další informace o registraci v jednotlivých zemích jsou k dispozici na adrese www.epeat.net. Solární příslušenství je k dispozici ve vyhledávači

klíčových slov v obchodě HP s příslušenstvím od jiných výrobců na adrese www.hp.com/go/options.
 Externí napájecí zdroje, napájecí kabely, ostatní kabely a periferie nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly obdržené po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 150W napájecí adaptér není k dispozici u konfigurací NVIDIA Quadro RTX 3000 nebo vyšších.
 Xeon bude k dispozici v 2. polovině roku 2020.
 4TB disk PCIe Gen 3 x4 NVMe M.2 SSD TLC bude k dispozici v 2. polovině roku 2020.
 Grafika NVIDIA GeForce RTX 2070 a 2080 bude k dispozici v 2. polovině roku 2020.
 1x HDMI 2.0 nebo 1 mini DisplayPort™ 1.4
 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Integrovaná technologie Intel® Active Management Technology (iAMT) je k dispozici pouze s procesorem Intel vPro a modulem Intel vPro WLAN.

Zaregistrujte se aktualizací www.hp.com/go/getupdated

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 
Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a
dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá
na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované
ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a

1

2

3

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

48

49

50

51

52

53

54



dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná
známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Květen 2021
DOC-M


